
Resultado processo nr.: 76/2014

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

25/04/2014Data Abertura: Data Publicação: 12/05/2014Data Adjudicação:

DRZ GEOTECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA EPP7034

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - SERVIÇOS

1 R$ 36.772,9900 R$ 36.772,99COLETA, ORGANIZAÇÃO, CATALOGAÇÃO E AVALIACAO DOS BENS E 

1 R$ 65.861,9200 R$ 65.861,92EXECUCAO DE PROJETO DE ATUALIZACAO E RECADASTRAMENTO 

1 R$ 15.765,0900 R$ 15.765,09PLANTA GENERICA DE VALORES IMOBILAÁRIA

SubTotal => R$ 118.400,00

Total => R$ 118.400,00


